
 
SOČ- informace.doc 1

 

www.orgman.cz  

IČ   68 68 52 46 

Sídlo: INFOCENTRUM a PEDAGOGICKÉ STŘEDISKO ZNOJMO , Rudoleckého 25   PSČ 669 02   Tel. 515 262 959 

Zařízení pro další vzdělávání pracovníků s akreditací Ministerstva školství mládeže a tělovýchovy ČR 
a 

 Gymnázium Dr. K. Polesného Znojmo, Komenského nám. 4 
 
 

STŘEDOŠKOLSKÁ ODBORNÁ ČINNOST 
35. ročník - 2012/2013 

 
Středoškolská odborná činnost (SOČ) je dobrovolná zájmová činnost studentů všech typů středních 
škol. Výsledkem SOČ je samostatně vypracovaná práce nebo učební pomůcka, která je předkládána  
 k odbornému posouzení a následně je obhajována před odbornou porotou. 
  

 

HARMONOGRAM 35. ROČNÍKU SOČ 
 
Školní přehlídky SOČ únor - březen 2013 
Okresní přehlídky SOČ březen - duben 2013 
Krajské přehlídky SOČ duben - 15. května 2013 
Celostátní přehlídka SOČ Jihomoravské centrum pro mezinárodní mobilitu, Brno 
 14. až 16. června 2013 
 
 
Okresní kolo  
 
Datum konání: středa 3. dubna 2013 
Místo konání:      Gymnázium Dr. K. Polesného Znojmo, Komenského n. 4  
Zahájení: 12.00 hodin 
Předpokládané ukončení: 18.00 hodin   
   
 
Informace o přihlašování najdete na www.soc.cz  jak se přihlásit. Vytištěnou a svázanou práci ve 
dvou vyhotoveních včetně podepsané webové přihlášky (část A, B, C) odevzdejte do 20.3.2013 
RNDr. Haně Krčálové na Gymnáziu Dr. K. Polesného, Znojmo, (mailto:KrcalovaHana@seznam.cz).  
Přihláška bude otevřena v průběhu ledna 2013 na http://soc.nidm.cz/prihlaska.  
Školní garanti obdrží přístupové heslo do databáze po odeslání přihlášky, pokud v ní uvedou svůj e-
mail. 
Zároveň přihlaste postupující do okresního kola výhradně prostřednictvím portálu  
http://www.jmskoly.cz  sekce SOČ.  
 
Soutěžícím z mimo znojemských škol bude proplaceno cestovné tam i zpět na základě předložené 
jízdenky. Jízdenky zakoupené i na zpáteční jízdu nelze proplatit. Pedagogickému doprovodu proplácí 
cestovné vysílající škola. Soutěžícím bude zajištěno občerstvení.  
 
Věra Řepová 
koordinátor okresních kol soutěží 


